1

证券代码：600477   证券简称：杭萧钢构    公告编号：临 2011-011

浙江杭萧钢构股份有限公司浙江杭萧钢构股份有限公司浙江杭萧钢构股份有限公司浙江杭萧钢构股份有限公司

关于取得房屋建筑工程施工总承包壹级资质的公告关于取得房屋建筑工程施工总承包壹级资质的公告关于取得房屋建筑工程施工总承包壹级资质的公告关于取得房屋建筑工程施工总承包壹级资质的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗

漏，并对其内容真实、准确、完整承担个别及连带责任。

近日，我司通过中华人民共和国住房和城乡建设部审查核准，取得房屋建筑工程施工总

承包壹级资质（具体内容详见住建部《关于公布核准的 2011 年第二批工程勘察设计资质、

建筑业企业资质、工程监理企业资质、工程招标代理机构资格及工程设计与施工一体化资质

结果的公告》【中华人民共和国住房和城乡建设部公告第 961 号】）。按照规定，公司取得房

屋建筑工程施工总承包壹级资质后可承担单项建安合同额不超过企业注册资本金 5 倍的下

列房屋建筑工程的施工：

（1）40 层及以下、各类跨度的房屋建筑工程；

（2）高度 240 米及以下的构筑物；

（3）建筑面积 20 万平方米及以下的住宅小区或建筑群体。

房屋建筑工程是指工业、民用与公共建筑（建筑物、构筑物）工程。工程内容包括地基

与基础工程，土石方工程，结构工程，屋面工程，内、外部的装修装饰工程，上下水、供暖、

电器、卫生洁具、通风、照明、消防、防雷等安装工程 （最终以资质证书为准）。

该资质的取得，拓宽了公司工程的市场准入和承揽范围，对独立参与项目投标，不断提

升综合施工能力，实现公司经营战略和持续发展等方面具有积极作用，同时，将有利于公司

进一步落实和实施国家住宅产业化基地建设要求。

特此公告。

浙江杭萧钢构股份有限公司

董事会

二○一一年三月三十一日